
 
APSTIPRINU: 

Dagdas novada pašvaldības 

Izpilddirektors  I.Pauliņš 

_____________________ 

Dagdas novada pagastu iedzīvotāju futbola turnīrs 

1. Mērķi un uzdevumi. 

Popularizēt futbolu lauku teritorijās. 

2. Organizētājs. 

Turnīru organizē Dagdas novada pašvaldība. Dagdas novada sporta pasākumu organizators 

J.Višņevskis 

3. Sacensību laiks un vieta. 

Turnīrs notiks 2014. gada 27.septembrī plkst. 10-00 Dagdas vidusskolas sporta laukumā, 

mičurina ielā 3a. 

4. Dalībnieki. 

Turnīrā piedalās komandas komplektētas no pagastu iedzīvotājiem, divas vecuma grupās. 

1996.g. dz. zēni un jaunāki, 1995.g.dz. un vecāki. Komandas sastāvs 6  spēlētāji laukumā + 1 

vārtsargs  + 3 spēlētāji maiņās 

5. Sacensību kārtība. 

Sacensību kārtība notiks  atkarībā no pieteikušos komandu skaita. Spēles notiks pēc futbola 

pastāvošiem FIFA noteikumiem. Spēles ilgums 2x15 min. Maiņu skaits neierobežots. Katra 

komanda spēļu tiesāšanai nodrošina tiesnesi. Drīkst veikt atkārtotas maiņas. 

6. Vērtēšana. 

Par uzvaru 3 punkti, par neizšķirtu  1, par zaudējumu  0 . 

 Ja divām vai vairākām komandām vienāds punktu skaits, tad augstāko vietu ieņem 

komanda, kura 1) uzvarējusi savstarpējā spēlē, 2) labāka iesisto-zaudēto vārtu attiecība visās 

turnīra spēlēs, 3) vairāk gūtu vārtu, 4) vairāk uzvaru turnīrā, 5) ja rādītāji vienādi, tiks sisti 

11m soda sitieni. 

7. Apbalvošana. 

Komandas, kuras izcīnīja 1. – 3. vietu, tiek apbalvotas ar kausiem, diplomiem. 

8. Speciālie noteikumi. 

Sacensībās piedalās fiziski veseli iedzīvotāji. Katrs atbild par savu veselības stāvokli. 

Dalībnieki pieteikuma veidlapā parakstās par drošības un sacensību noteikumu ievērošanu. 

9. Pieteikumi. 

Komandas var pieteikties; pa e-pastu: visnevskis@dagda.lv. vai  t.22497772 


